МЕЗЕНСКАЯ ТЕРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ.

11 июня 2013 года                                                                        № 01-05/528

О количестве подписей, необходимых для регистрации кандидатов при
проведении выборов депутатов Собрания депутатов муниципального

образования «Мезенский муниципальный район» пятого созыва.

В соответствии со статьей 41 областного закона «О выборах в органы

местного самоуправления Архангельской области» Мезенская территориальная

избирательная комиссия постановляет:

1. Установить следующее количество подписей избирателей,
необходимое для регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов
муниципального образования «Мезенский муниципальный район» пятого
созыва:
Избирательный округ Количество подписей
5-мандатный избирательный округ №1 10
5-мандатный избирательный округ №2 10
2-мандатный избирательный округ №3 10
2-мандатный избирательный округ №4 10
2-мандатный избирательный округ №5 10

2. Установить количество подписей избирателей, содержащихся в
подписных листах, представляемых в Мезенскую территориальную
избирательную комиссию, превышающих установленное п. 1 настоящего
постановления, в количестве 4 подписей.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

О. Ю. Тараканова

Н. В. Минькина